О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 декабря 2003 года N 1343

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2004 года N 764
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
октября 2009 года N 1689
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 27.10.2009 N

.1689
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 постановление
декабря 2003 года N 1343 "Об образовании Координационного совета при
Правительстве Республики Казахстан по реализации
индустриально-инновационной политики" (САПП Республики Казахстан, 2003 г.
,  N  49 ,  с т .  560 )  следующие  изменения :
      ввести в состав Координационного совета при Правительстве Республики
Казахстан по реализации индустриально-инновационной политики,
утвержденный указанным постановлением:
Кусаинова                    - председателя правления акционерного
Нурлана Жетписовича            общества "Центр маркетинговых и
                               аналитических исследований" (по
                               согласованию)
Кипшакбаева                  - президента акционерного общества
Абдель Исаевича                "Центр инжиниринга и трансферта
                               технологий" (по согласованию)
Доминова                     - председателя правления акционерного
Евгения Евгеньевича            общества "Национальный инновационный
                               фонд" (по согласованию)
Манакбая                     - председатель правления акционерного
Толымбека                      общества "Фонд развития малого
Манакбаевича                   предпринимательства" (по
                               согласованию);
      с т р о к у :
"Дунаев                      - председатель правления акционерного
Арман Галиаскарович            общества "Национальный инновационный фонд"

      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :

      "Дунаев                      - Министр финансов Республики
Арман  Галиаскарович             Казахстан" ;

            вывести из указанного состава: Амрина Госмана Каримовича, Досаев
Ерболата Аскарбековича, Орынбаева Ербола Турмахановича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан